
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 13 de Maio de 2021                                                                                                            Edição Nº: 32 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

Email: prefeituradearapua@gmail.com 

 

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 
 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 
 
a) Processo nº. 58/2021; 
 
b) Licitação nº. 28/2021; 
 
c) Modalidade: Dispensa de Licitação; 
 
d) Data da homologação: 13/05/2021 
 
e) Data da Adjudicação: 13/05/2021 
 
f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
PERMANENTES DO GENERO DE INFORMÁTICA (SCANNERS), DESTINADOS AO DEPARTAMENTO 
DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
 
g) Vencedor: NETSCAN DIGITAL LTDA; 
 
h) Valor: R$ 8.425,80 (Oito Mil, Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais e Oitenta Centavos); 
 
Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho. 
 
Gabinete do Prefeito, em 13/05/2021 
 
 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito do Município 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/05/2021 às 20:41:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-05-13T20:41:00-0300




